
   

 Vi Resenärer - Dalarna 
Idégruppen Vi Resenärer   
På resenärernas sida sedan 1993                                    2022-04-13 Nr 2022-2 

Vi Resenärer  -  Dalarna  
Detta nyhetsbrev är en lokal version av  
Nyhetsbrevet Vi Resenärer.   
Ansvarig utgivare: Jan-Åke Bosell  Telefon 0735-20 72 75. 
E-postadress press@vireser.se   
För avbeställning, sänd ett mejl till press@vireser.se   
Reservation för feltryck och ändringar i tidtabellsdata. 

Framme på Stockholm Central 
Du behöver inte ställa dig i kön hos SLs kundtjänst för att köpa SL-biljetten. 
Du köper en enkelbiljett genom att blippa ditt betalkort från Visa, Master-
card eller American Express mot en biljettläsare i SL‑trafiken. 
   Är du pensionär, student eller ungdom måste ditt betalkort uppdateras så att du köper en rabatterad biljett. Detta 
gäller första gången du använder kortet på detta sätt och hur du gör framgår på SLs hemsida 
                                                                                                                                                                 Foto: SL 

Fullt på många tåg inför påskhelgen 

Trots stor efterfrågan på tågresor kör SJ och Tåg i Bergslagen efter vanlig tidtabell 
på Skärtorsdagen. SJ förstärker inte med fler vagnar eller fler tåg. Det gör att de 
flesta tågen från Stockholm upp till Mora på Skärtorsdagen är fullbokade i 2 klass 
och vissa avgångar även i 1 klass.         
                      Foto: Vi Resenärer 

Ett samgående som stärker Inlandsbanan 
Det privata tågbolaget, Tågab med säte i Kristinehamn, planerar att köpa Inlandståg 
AB.  Tågab är landets enda privata tågbolag med reguljär persontrafik. De kör  
Karlstad-Stockholm, Karlstad-Alvesta och Göteborg-Falun samt under sommarsä-
songen Göteborg-Borlänge-Mora. Företaget har cirka 160 anställda. 
   Inlandståg äger ett antal lok för främst godstrafik samt en verkstad i Östersund. 
 De motorvagnar som trafikerar Inlandsbanan tas inte över.         

                                         VD Tågab Lars Yngström          Foto: Vi Resenärer 

           

Att resa i Stockholm under helgen 
Från skärtorsdag 14 april till natt mot tisdag 19 april är pendeltågen inställda mellan 
Stockholm City och Jakobsberg. Tunnelbanan och bussar ersätter trafiken. Från klock-
an 22.00 på skärtorsdagen till tidig tisdag morgon 19 april är pendeltågen också in-
ställda mellan Stockholm City och Stockholm Odenplan. Vissa tåg går via Stockholms 
centralstation i stället. Resenärer med pendeltågen kan få göra flera byten och få längre restider än normalt under 
påsken. SL rekommenderar att man söker sin resa på sl.se eller i SL-appen.                                      Foto: Vi Resenärer 

Viktiga nummer och länkar 
BRA                    Tel 0771-440 10    www.flygbra.se  

Dalatrafik            Tel 0771-95 95 95  www.dalatrafik.se 

Masexpressen       Tel 0651-10 000      www.masexpressen.se 

SJ                         Tel 0771-75 75 75   www.sj.se 

Tåg i Bergslagen    Tel 0771-75 75 75   www.sj.se    

  

Stora satsningar på tågtrafik 
Regionerna i Dalarna, Gästrikland, Västmanland och Örebro köper nya tåg till  
trafiken med Tåg i Bergslagen. Köpesumman uppgår till cirka 777 miljoner 
kronor. I Mälardalen rullar 45 nya tåg, vilket är en investering på 4,7 miljarder  
kronor. SJ lägger ned cirka 13 miljarder på nya och upprustade tåg. Totalt  investe-
ras i dagsläget närmare 30 miljarder kronor i nya tåg.                          
                                                                                                Foto: Tåg i Bergslagen 


